WYBORY PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 2025
PONOWNE GLOSOWANIE

Frekwencja do godziny 12:00

1 czerwca 2025 .
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WYBORY PREZYDENTA RP 2025
FREKWENCJA DO GODZINY 12:00

Liczba os6b uprawnionych do udziatu w wyborach, tj. liczba 0s6b ujetych w spisach
wyborcow w obwodach, z ktorych otrzymano dane wyniosta 28 115 594

Wydano karty do gtosowania 6 980 740 osobom uprawnionym, co stanowi 24,83%
w stosunku do liczby osdb uprawnionych do udziatu w tych wyborach.

comea D S wybory.gov.pl
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24,83 %
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Wojewodztwa z najwiekszg frekwencja

Liczba wydanych kart

Matopolskie /03924 27,27%
Podlaskie 223693 26,22%
Mazowieckie 1061432 26,06%
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Wojewddztwa z najmniejsza frekwencja

Liczba wydanych kart

Opolskie 148647 21,01%
Dolnoslaskie 475907 22,28%
Lubuskie 161143 22,47%
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Dolnoslaskie
Kujawsko-Pomorskie

Lubelskie
Lubuskie
t.ddzkie

Matopolskie
Mazowieckie

Opolskie

Panstwowa
Komisja
Wyborcza

Wyborcze

Liczba wydanych kart

475907
363 803
392 055
161 143
462 719
703924

1061432

148 647

22,28%
24,70%
25,46%
22,47%
25,85%
27.27%
26,06%
21,01%
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Podkarpackie

Podlaskie

Pomorskie

Slaskie

Swietokrzyskie
Warminsko-Mazurskie
Wielkopolskie
Zachodniopomorskie

Liczba wydanych kart

399 815
223 693
418 597
801 167/
214 508
249 043
596 461
307 826

25,46%
26,22%
24,13%
24,97%
23,71%
24,55%
22,98%
25,30%

wybory.gov.pl
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Panstwowa
Komisja
Wyborcza
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Krajowe
Biuro
Wyborcze

25,30%

24,13%

24,55%

24,70%

22,47%

22,98%

26,22%

26,06%

25,85%

22,28%

25,46%

21,01%

23,71%

\/i 24,97%

4 27

27%

25,46%
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Biatystok

Bydgoszcz

Gdansk

Gorzow Wielkopolski
Katowice

Kielce

Krakéw

Lublin

Lodz

Panstwowa Krajowe
Komisja Biuro
Wyborcza Wyborcze

Liczba wydanych kart

54 984
651089
/73421
20897
52 864
36 145

163 424

/71541

127 009

26,34%
27,67%
20,09%
25,62%
25,30%
26,62%
26,73%
28,92%
26,57%

Olsztyn
Opole
Poznan
Rzeszow
Szczecin
Torun
Warszawa
Wroctaw
Zielona Gora

Liczba wydanych kart

33 096
23579
104 317/
38 733
/74 058
39467/
356 361
125 354
26 515

26,87%
25,70%
25,89%
25,97%
26,91%
27,99%
26,44%
25,13%
26,41%

wybory.gov.pl
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W stosunku do liczby oséb
uprawnionych najwiecej wyborcow
wziefo udziat w gtosowaniu

w m. Krynica Morska, powiat
nowodworski, wojewddztwo
pomorskie

Panstwowa Krajowe
Komisja Biuro
Wyborcza Wyborcze

55,12%

wybory.gov.pl
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W stosunku do liczby oséb \
uprawnionych najmniej wyborcow

wziefo udziat w gtosowaniu

w gm. Platerowka, powiat lubanski,

wojewddztwo dolnosigskie 1 3,64%

ﬂ comea D S wybory.gov.pl

Wyborcza Wyborcze
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